
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 23 травня 2017 р.  
 
Про припинення дії договору оренди землі  
з громадянкою Токаревою Ольгою Анатоліївною  
на земельну ділянку по проспекту Героїв Дніпра, 43 

  

Керуючись ст. 31 Закону України «Про оренду землі», на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 25 від 11.05.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі № 41/07 від 01.06.2007, 

зареєстрований 13.06.2007 у Комсомольському міському відділі Полтавської 

регіональної філії ДП «Центр ДЗК при Державному комітеті України по 

земельних ресурсах» за № 040754700039, з громадянкою Токаревою Ольгою 

Анатоліївною на земельну ділянку, яка знаходиться по просп. Героїв Дніпра, 

43, площею 0,0166 га (кадастровий номер: 5310200000:50:028:0181) у зв’язку із 

закінченням строку, на який його було укладено. 

2. Зобов’язати громадянку Токареву О.А. у місячний термін повернути 

земельну ділянку площею 0,0166 га, розташовану у місті Горішні Плавні по 

просп. Героїв Дніпра, 43, до земель запасу Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому її було 

одержано в оренду. 

 

 

 

 

Міський голова                (підписано)   Д.Г. Биков 
        

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


